受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國113年7月2日
發文字號：岡中教字第1130200076號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校辦理學生研習活動「尋人啟事－從桌遊學司法人權」，

如說明，請查照。

說明：

一、依據本校112學年度優質化輔助方案計畫辦理。

二、研習主題：「尋人啟事－從桌遊學司法人權」

三、研習講師：蘇詩涵教師

四、研習時間：113年7月23日(二)15:00-17:00

五、研習地點：岡山高中行政大樓三樓 自主學習教室(一)

六、研習對象：(升)國中、(升)高中學生

七、報名網址：https://forms.gle/T6tP2Pswvc2Hg7US9

八、活動名單將於07/19前公告於本校首頁，並MAIL通知。

九、活動簡介：「消失的同學、老師、書店老闆，到底去了哪裡?」，

透過桌遊解謎，藉由真實人物故事重建空間記憶；一起在歷

史迷霧探求真相，找出邁向人權自由的道路。。

正本：國立岡山高級農工職業學校、高雄市立路竹高級中學、高雄市立岡山國民中學、
高雄市立前峰國民中學、高雄市立橋頭國民中學、高雄市立嘉興國民中學、高雄
市立燕巢國民中學、高雄市立田寮國民中學、高雄市立一甲國民中學、高雄市立
阿蓮國民中學、高雄市立湖內國民中學、高雄市立茄萣國民中學、高雄市立永安
國民中學、高雄市立彌陀國民中學、高雄市立梓官國民中學、高雄市立蚵寮國民
中學、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、高雄市立三民高級中學、高雄市立中
山高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立楠梓高
級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立中正高級中
學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立高雄高級中學、高雄市立高雄女子高級中

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立岡山高級中學 函

地址：高雄市岡山區壽天里公園路52號
承辦人：張育禎
電話：076212033#240
電子信箱：cotifa1010@kssh.khc.edu.tw

高雄市立鼓山高級中學 1130702

1 1 3 7 0 6 2 1 4 0 0

學、高雄市立新興高級中學、高雄市立仁武高級中學、國立中山大學附屬國光高
級中學、高雄市立小港高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立福誠高級中
學、高雄市立文山高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市私立大榮高級中學
、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠
高級中學、高雄市私立復華高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級
中學、高雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、
高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立高
雄高級商業職業學校

副本：本校實研組

第2頁 共2頁

高雄市立鼓山高級中學 1130702